[image: image1.png]|

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Северо-Енисейский районный Совет депутатов

Красноярский край

Северо-Енисейский район

РЕШЕНИЕ

	27.11.2020
	№ 25-4

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов «О кандидатурах для формирования Общественной палаты Северо-Енисейского района»
В соответствии с Федеральными законами от 21 июля 2014 года № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», от 23 июня 2016 года № 183-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности общественных палат субъектов Российской Федерации», с учетом положений Закона Красноярского края от 19 апреля 2018 года № 5-1553 «Об Общественной палате Красноярского края и Гражданской ассамблее Красноярского края», на основании решения Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 30 января 2019 года № 572-45 «Об Общественной палате Северо-Енисейского района» Северо-Енисейский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 16 июля 2019 года № 642-51 «О кандидатурах для формирования Общественной палаты Северо-Енисейского района» следующие изменения:
1) кандидатуру Лентяковой Альбины Геннадьевны отозвать;

2) должность Ярушиной Елены Владимировны изложить в следующей редакции:

«ведущего инженера по подготовке кадров отдела охраны труда и промышленной безопасности общества с ограниченной ответственностью «Соврудник».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Северо-Енисейского

районного Совета депутатов

Т.Л. Калинина

Дата подписания решения:
«27» ноября 2020 года